
CHUNICHI BLDG. 5F
SCHEDULE

MAY. / 2025 

15日㊍
16日㊎-

会場

主催

会場

主催

会場

主催

会場

主催

５F 全国物産観光センター

名古屋にいながらにして、1道14県の特産品や観光
情報が手に入り、どなたでも気軽に各地の魅力に
触れることができます。

↓イベント情報等
詳しくはこちら

4日㊐
5日㊊㊡
6日㊋㊡

1日㊍
6日㊋㊡-

9日㊎
10日㊏-

13日㊋
14日㊌-

主催

会場

29日㊍
30日㊎-
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